
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                                             РЕШЕНИЕ                                                                     
                        

от  24.12.2019   №  79 

 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности 

муниципального образования 

Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области, принимаемых 

безвозмездно в муниципальную 

собственность муниципального 

образования-Ершичский район 

Смоленской области 

 

         В соответствии с решением Совета депутатов Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 20.12.2019 № 19 «Об 

утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального 

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области, 

утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009 

№ 20, руководствуясь Уставом муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области,  

      ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                                           РЕШИЛ: 

      1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности 

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области, принимаемых безвозмездно в муниципальную 

собственность муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области. 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
                 

             

                                                                                                          

Председатель Ершичского                                Глава муниципального образования - 

районного Совета депутатов                             Ершичский район Смоленской 

области 

_____________ В.Е. Абраменков                      ___________________К.Н. Серенков 
                                                                                            



                                                                                     УТВЕРЖДЕН   

                                                                решением Ершичского районного  

                                                                       Совета депутатов  от 24.12.2019 №  79  

 

 

Перечень 

объектов муниципальной собственности 

муниципального образования Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области, 

принимаемых безвозмездно в муниципальную собственность 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области 
 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Инвентарный 

номер 

Количество  

(шт.) 

Первоначальная 

стоимость 

( руб.) 

1 Компьютер LG 110106011 1 25 566,00 

2 Компьютер BENQ 110106008 1 41 741,00 

3 Компьютер Acer 110106024 1 16 550,00 

4 Компьютер LG 110106010 1 25 566,00 

5 Компьютер Acer 110106022 1 15 200,00 

6 Копировально- 

множительная машина 

(принтер, сканер, копир) 

 

110106028 

 

1 

 

8 240,00 

7 Ксерокс 210106006 1 7 230,00 

ИТОГО: 7 140 093,00 

 


